
Uchwała Nr XXXVIII/287/2021
Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 15 marca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Przasnyszu  uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  odpłatne  nabycie  do  gminnego  zasobu  nieruchomości  działek
oznaczonych  w  ewidencji  gruntów  nr  1697/1  o  powierzchni  0,0060  ha  oraz  1697/3  
o pow. 0,0057 ha, położonych w Przasnyszu przy ul. 3 Maja.

§ 2

Szczegółowy przebieg granic działek, przeznaczonych do nabycia określa mapa, stanowiąca
załącznik do uchwały.

§ 3

Nabycie  ww.  nieruchomości  na  rzecz  Gminy  Miasto  Przasnysz  następuje  ze  środków
przeznaczonych na ten cel w budżecie Miasta na 2021 r.

§ 4

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr XL/254/2013 z dnia 25 lipca 2013 r.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

           /-/  mgr inż. Wojciech Długokęcki



Załącznik 
do Uchwały XXXVIII/287/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 15 marca 2021 r.


